svolením arcibiskupovým;*) zkouška svěcenců byla konsistoří svě
řena arcijáhnu krumlovskému Janu Jakubovi Bukovskému a dvěma
kněžím z jesuitské kolleje krumlovské. Arcibiskup dovolení své
obmezil však jen na kněze řeholní; světiti kněží světských nedo

l') Kníže z Egonberka, vévoda krumlovský, požádal arcibiskupa, aby
kardinál Kollonitsch směl jak na jeho panství, tak i v Budějovicích udělovati
svátost biřmování a svěcení kněžské.
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volil, aby snad nevetl'eli se ke svěcení kandidáti konsistoři od
mrštění.'*)

Arcibiskup dal (2. pros. 1700) „ad dies vitae“ piaristské
'.kolleji v Litomyšli dovolení, aby pro vzdálenost cesty do Prahy
mohli dávati svěcence své svétiti v Hradci Králové. Tu také z téže
příčiny svěcení bývali s dovolením 'arcibiskupovým klerikové řádu
kapucínského z kláštera chrudimského.

Jak z výše uvedeného seznamu svěcenců patrno, bývalo jich
hojně svěceno na „titul stolnl', jejž jim udělovali šlechticové, města
i měšťané.

Vyžadovalo se, aby titul ten byl náležitě hypothekárně zajištěn.
Tak kníže Leopold Dietrichstein dal titul stolni Mikuláši Gott

hardtovi rodem z Polné listem tohoto znění:

„Nos Leopoldus Dei gratia Sacri Romani Imperii princeps
& Dietrichstein . . . tenore praesentium notum facimus universis
ac singulis, quorum interest, aut interesse poterit in futurum : cum
pro singulari in statum ecclesiasticum ejusdemque genuinos cultores
affectu illis imprimis auxilium ferre desideremus, qui sacerdotali
charactere insigniri cupiunt, ea propter cum sacri canones et
S. S. Concilii Tridentini decreta saluberrime praecipiant, ut, qui
cunque ad militiam clericalem aspirant, de competenti sustentatione
et titulo mensae sibi provideant, Tuis itaque, Nicolae Gotthardt,
devotis precibus benigne commoti. quo eo íacilius sacros ordines
suscipere possis, tibi titulum provisionis et communionis mensae
nostrae cum honesta vitae sustentatione gratuito assignavimus et
praesentibus contulimus. Prout hisce super omnibus proventibus
et reditibus haereditarii majoratus nostri Dietrichsteiniani tibi actu
per Nos, nostrosque haeredes, successores ac futuros possessores
assignamus et conferimus, ut nimirum mox a subdiaconatus ordine
in omni necessiíatis ac inhabilitatis tuae eveniente casu, honesto
victu et amictu nec non debita alimentatione clericali per Nos et
haeredes Nostros successores ac possessores dicti haereditarii
majoratus nostri gaudere et libere frui valeas, eo nempe modo,

**) „Alldieweilen aber aut die Petrinos absonderlicb Acht zu haben
kommt, damit nicht einige indigni, und vielloicbt von meinem Conaistorio
rejicierte, welcber Sitton und defectus demselben am besten bekandt seind, in
—suscoptioneordinum nicht unterschleichen, dahero werden Ewer Eminenz und
Liebden nicht ungleich autnehmen, dass gegenwertiger Consens sich allcin auf
-die regulares erstrecket . . .“ Dopis Breunerův Kollonitscboví z a. srpna 1705.
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quo sacri canones requirunt, non obstantibus quibuscunque. In
quorum íidem has manu—propriasubscriptas'et sigillo nostro cons
veto munitas dedimus Viennae die 5. mensis Martii anno 1700.'